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1.R

BEZPECNOST SPOLECNOSTI

SP:
SPEC: InZenyrstvi rizik

NOVA AKREDITACE

SPEC: Bezpecnost logistickych systémiu

SPEC: Ochrana obyvatelstva

SPEC: Environmentalni bezpe¢nost

NMgr.

Koéd

Povinné predméty

Zimni semestr

P-S-C Ukon.

Letni semestr
PK P-S-C Ukon. PK

L7SSR

L7SA1

L7SIK

L7SKI

L7SEK

L7SPR

L7501

L8SMS

L8SHP

L8SA2

L8SRR

L8SBE

L8SAK

L8SVB

Systémy Fizeni bezpecnosti statu

a spolecnosti (ZT)

Zeman, LUKR

Odborny anglicky jazyk I

Pitrova, LUEB

Informaé¢ni a komunikaéni
technologie v krizovém Fizeni
Svoboda, LUOO

Krizové Fizeni a integrovany
zachranny systém (PZ)

Vichova, LULO

Ekonomika a logistika v oblasti
bezpecnosti

Tuckova, LULO

Pravo v oblasti bezpecnosti a obrany
Veseld, LUEB

Ochrana obyvatelstva a kritické
infrastruktury (PZ)

Vicar, LUOO

Aplikovana matematika a statistika
v procesu hodnoceni a ovladani rizik
Prokop, AUM

Krizové, havarijni a obranné
planovani (PZ)

Strohmandl, LUOO

Odborny anglicky jazyk II

Pitrova, LUEB

Rizeni rizik (ZT)

Zeman, LUKR

Environmentalni bezpecnost (PZ)
Sedlarik, LUEB

Aplikovana kyberneticka bezpe¢nost
Svoboda, LUOO

Vnitini bezpec¢nost

a verejny poradek (PZ)

Tomek, LUOO

1-2-0

0-2-0

2-0-2

2-2-0

1-1-0

2-1-0

2-2-0

z, zk

6

1-2-0

1-2-0

0-2-0

2-2-0

1-2-0

2-2-0

1-2-0

Mezisoucet

22

32

22

33
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Povinné volitelné pfedméty (PVP)" Zimni semestr Letni semestr
P-S-C Ukon. PK  P-S-C Ukon. PK
L8SMR *Metody posuzovani rizik 1-0-2 z,zk 4
Zeman, LUKR
L8SLO *Logistické systémy 1-2-0 z,zk 4
Heinzova, LULO
L8SZP *Zivotni prostiedi a zdravi 2-2-0 z,zk 4
Valasek, LUEB
L8SAO *Aplikovana ochrana obyvatelstva 2-1-0 z,zk 4
Strohmandl, LUOO
Mezisoucet 3-4 4
Celkem 22 32 25-26 37
*) Z bloku PVP si student voli jeden, dle specializace, tj. pro:
InZenyrstvi rizik: * Metody posuzovani rizik
Bezpecnost logistickych systémi: * Logisticke systémy
Environmentalni bezpecnost: * Zivotni prostfedi a zdravi
Ochrana obyvatelstva: * Aplikovana ochrana obyvatelstva
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2.R

SP:  BEZPECNOST SPOLECNOSTI
SPEC: Bezpecnost logistickych systémi AR 2025/2026

NMgr.

Koéd

Povinné predméty

Zimni semestr
PK P-S-C Ukon.

P-S-C Ukon.

Letni semestr

PK

L9SDS

LOLLP

LI9LK]J

LOLRI

LOLVP

LOLSY

LOSPC

LOSCI

LOSXE

LOSDP

Diplomovy seminar
Zeman, LUKR

0-1-0

Bezpecnost logistickych procesi (PZ) 2-1-0

Peterek, LULO

Logistika pri FeSeni krizovych jevi

(PZ)

Tomek, LUOO
Rizeni procestu (PZ)
Tuckova, LULO

1-1-0

1-1-0

Modelovani logistickych a vyrobnich 1-0-2

procesi (PZ)
Molnar, LULO

Rizeni dodavatelskych systémi (PZ) 2-2-0

Tvrdon, LULO
Projektova ¢innost
Taraba, LULO
Podnikatelska ¢innost
Tuckova, LULO
Odborna praxe
Tomastik, LUKR
Diplomova prace
Zeman, LUKR

z

2

4

1-2-0  klz
1-2-0 z, zk
80 z

hod/sem
0 z

15

Mezisoucet

15

20

6+ 80

28

Povinné volitelné pfedméty (PVP)”

Zimni semestr

Letni semestr

P-S-C Ukon. PK P-S-C Ukon. PK
LOLVY *Vyrobni technologie 1-2-0 z,zk 3
Molnar, LULO
LOLDT *Technologie dopravy 1-2-0 z,zk 3
Vichova, LULO
Mezisoucet 3 3
Celkem 18 23 6+ 80 28

*) Student si voli jeden predmet ze skupiny povinné volitelnych predmeétii (PVP).
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